РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2017 № 93 «О Положении  «О государственной пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной  службы в Ольхово-Рогском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов                                                          28 сентября 2020   года
В соответствии с Областным законом Ростовской области  от 15.02.2008 № 872-ЗС «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области  и должности государственной гражданской службы Ростовской области», в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2017 № 93 «О Положении  «О государственной пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной  службы в Ольхово-Рогском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. В подпункте "а" пункта 3 части 1 статьи 1 слова "согласно приложению" заменить словами "согласно приложению 2";
1.2. В  части 5 статьи 5 слова "согласно пункту 1 статьи 7 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»» заменить словами "согласно приложению 2 к Федеральному закону "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации"";
1.3. Абзац третий части 1 статьи 6 дополнить словами ", и (или) основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже заинтересованного лица в случаях, если в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иным федеральным законом трудовая книжка на него не велась";
1.4. В предложении втором пункта 1 части 4 статьи 10 слова "(трудовой книжки или приказа, постановления, распоряжения)" исключить;
        1.5. В Приложении 1 к Положению слова «2. Заверенная копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды работы (службы, замещения муниципальной должности), - ___ л.» заменить словами «2. Копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды работы (службы), или основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже в случаях, если в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иным федеральным законом трудовая книжка на заинтересованное лицо не велась, - ___ л.».
1.6. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

глава Ольхово-Рогского сельского поселения                                     Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог
28 сентября 2020 года

№ 227
Приложение

к решению Собрания депутатов Ольхово-Рогского

сельского поселения от 28 сентября 2020 г. № 227
«Приложение 3

к «Положению  «О государственной пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

в Ольхово-Рогском сельском поселении»

Справка
________________________________________________________
(наименование муниципального органа)
о периодах службы (работы)
_______________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
которые включаются в стаж муниципальной службы,
дающий право на государственную пенсию за выслугу лет

	N
п/п
	Номер записи
в трудовой
книжке (основной информации о трудовой деятельности и трудовом стаже  или наименование другого документа, подтверждающего работу (службу)
	Дата
	Наименование
организации
	Продолжительность
службы (работы)
	Стаж муниципальной службы, дающий
право на государственную
пенсию за выслугу лет

	в календарном
исчислении
	в льготном
исчислении

	год
	месяц
	число

	лет
	месяцев
	дней
	лет
	месяцев
	дней
	лет
	месяцев
	дней

	Всего

Глава Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения                           (подпись)                        (инициалы и фамилия)

Специалист по кадровой работе                                                   (подпись)                                                                     (инициалы и фамилия)

М.П.

"______" ___________________ _________ года
(указывается дата выдачи справки)